
        
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
     Općinski vijeće 
 
KLASA: 320-21/17-01/03                                                                                         
URBROJ: 2188/02-03-17-2 
Rokovci, 27. ožujka 2017. godine 
 
 Temeljem članka 10. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
39/13 i 48/15), članka 4. stavak 2. Pravilnika o agrotehničkim mjerama („Narodne novine“ broj 
142/13), Odluke o agrotehničkim mjerama, mjerama za uređivanje i održavanje poljoprivrednih 
rudina i mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu na području Općine Andrijaševci 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 14/16) i članka 32. Statuta Općine 
Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 2/13), Općinsko vijeće 
Općine Andrijaševci na svojoj 32. sjednici održanoj 27. ožujka 2017. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

Članak 1. 
 
 Usvaja se Godišnje izviješće o primjeni agrotehničkih mjera u 2016. godini, KLASA: 320-
21/17-01/03, URBROJ: 2188/02-01-17-1 od 14. ožujka 2017. godine. 
 

Članak 2. 
 
 Izviješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
        
 
                                                                                            
                                                                                       Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                        Zlatko Kobaašević, bacc.oec.                                            


